

Instituția de învățământ superior: **Academia de Studii Economice din București**

Facultatea de Management

Departamentul de Management

Poz. Postului: **22**

Disciplinele postului: **Management (engleză); Managementul resurselor umane; Managementul general al firmei;**

Organizare și resurse umane în proiecte

Domeniul: **Management**

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea
postului de PROFESOR UNIVERSITAR,**
publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 1242 din
03.12.2021

Candidat: **RADU Cătălina**

Data nașterii: **18 octombrie 1980**

Funcția actuală: **Conferențiar universitar**

Data numirii în funcția actuală: **20 februarie 2017**

Instituția: **Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Management, Departamentul de Management**

1. Studiile universitare

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Management	Management	1999-2003	Licență - Economist
2.	Universitatea Titu Maiorescu din București	Psihologie	2018-2021	Licență - Psihologie
3.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea Relații Economice Internaționale, Comunicare în limba engleză pentru predare și cercetare economică	Economie și Afaceri Internaționale	2012-2014	Diplomă de Master
4.	Academia de Studii Economice din București, România Universitatea din Ottawa, Canada (Programul MBA Româno-Canadian)	Administrarea Afacerilor	2005-2006	Diplomă de Master
5.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Management, Strategii concurențiale ale firmei	Management	2003-2004	Diplomă de Studii Aprofundate

2. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice din București	Management	2004-2010	Doctor în Economie

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.	Academia de Studii Economice din București, România Universitatea Reading, Marea Britanie Universitatea Lusiada, Portugalia	Competitivitatea în Învățământul Superior Economic	2010-2013	Bursă postdoctorală prin proiectul POSDRU/89/1.5/S/59184 "Performanță și excelență în cercetarea postdoctorală în domeniul științelor economice din România"

4. Atestat de abilitare

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice din București	Management	2021	Atestat de abilitare în domeniul de studii universitare de doctorat Management conform Ordinului Ministrului Educației nr. 4151/05.07.2021

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Management	Management	2017 - Prezent	Conferențiar universitar

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
2.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Management	Management	2011 - 2017	Lector universitar
3.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Management	Management	2006 - 2011	Asistent universitar
4.	Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Management	Management	2003 - 2006	Preparator universitar

6. *Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.*

Nr.crt.	Cerințe pentru obținerea calificativului FOARTE BINE	Condiții ce trebuie îndeplinite	Realizări candidat	Îndeplinire / Neîndeplinire cerințe
1.	Condiții ce trebuie îndeplinite conform art. 4	<p>Pentru profesor universitar, trebuie îndeplinită una din următoarele condiții:</p> <p>a) din cele maximum 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15;</p> <p>b) să fi câștigat în competiții naționale sau internaționale cel puțin 2 proiecte/granturi de cercetare, cu excepția proiectelor finanțate prin programe operaționale de tip POS-DRU, POS-CEE sau similare, dintre care unul în calitate de director de proiect sau responsabil partener;</p> <p>c) un articol de la punctul a) și un grant de la punctul b) în calitate de director</p>	Co-autor a 3 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15 (numerotate 1, 2 și 4 în lista de la punctul 7)	Îndeplinit

Nr.crt.	Cerințe pentru obținerea calificativului FOARTE BINE	Condiții ce trebuie îndeplinite	Realizări candidat	Îndeplinire / Neîndeplinire cerințe
2.	Condiții ce trebuie îndeplinite conform art. 5	Candidatul pentru titlul de profesor trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics	4 articole ISI cu AIS nenul (numerotate 1, 2, 3 și 4 în lista de la punctul 7), dintre care 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics (numerotate 1 și 3)	Îndeplinit
3.	Standarde minimale ce trebuie îndeplinite cumulativ pentru obținerea calificativului „foarte bine” conform art. 7: a) $S \geq 4$; $P \geq 2$; $C \geq 1,2$	$S \geq 4$	S = 12,5104	Îndeplinit
		$P \geq 2$	P = 6,0104	Îndeplinit
		$C \geq 1,2$	C = 6,5	Îndeplinit
4.	Standarde minimale ce trebuie îndeplinite cumulativ pentru obținerea calificativului „foarte bine” conform art. 7: b) Publicarea a cel puțin două cursuri universitare, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu	Publicarea a cel puțin două cursuri universitare, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu	5 cursuri universitare , în calitate de co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs (Editura ASE, editură națională de prestigiu recunoscut (tabelul 4 din metodologia de concurs)) – a se vedea Lista de lucrări și materialul 20.1. al dosarului de concurs – detaliile cărților și imagini cu copertile acestora	Îndeplinit

Nr.crt.	Cerințe pentru obținerea calificativului FOARTE BINE	Condiții ce trebuie îndeplinite	Realizări candidat	Îndeplinire / Neîndeplinire cerințe
5.	<p>Standarde minimale ce trebuie îndeplinite cumulativ pentru obținerea calificativului „foarte bine” conform art. 7:</p> <p>c) Recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale</p>	<p>Recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale</p>	<p>Recenzor pentru 4 reviste indexate în ISI Web of Knowledge și/sau BDI (Sustainability, Computers, Education Sciences, Management and Economics Review), în cadrul a 7 ediții ale conferinței IBIMA, 4 ediții ale conferinței EINCO, 8 ediții ale conferinței IMC – a se vedea anexa 20.2. a dosarului de concurs – linkuri și certificate care atestă calitatea de recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale</p>	Îndeplinit

În conformitate cu Anexa 1 (Științe Economice și Administrarea Afacerilor) la Metodologia de concurs, toate STANDARDELE minimale necesare și obligatorii pentru ocuparea postului de PROFESOR UNIVERSITAR sunt ÎNDEPLINITE, cu calificativul FOARTE BINE.

7. Realizări profesional-științifice

A1. Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul:

Nr.crt.	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
1.	<p>Cătălina Radu, Alexandrina Deaconu, Sorina Ioana Mișu, Monica Triculescu (2020). The Impact of Work Investment on Performance. <i>Amfiteatru economic</i>, Vol. 22, Special Issue 14, p. 1103-1120, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000582434500008, https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2954</p>	10	4	0,169 (cel actual)	1,183

Nr.crt.	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
2.	Radu Ciprian Țincu, Cătălina Radu , Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu, Mihai Vrîncuț, Cristian Cobilinschi (2020). Knowledge Sharing of Medical Practices—Reducing the Negative Socio-Economic Effects of Lead Exposure due to Unhealthy Consumption Habits. <i>Sustainability</i> , Vol. 12, Issue 4, 1553, DOI: 10.3390/su12041553, eISSN: 2071-1050, WOS:000522460200271, https://www.mdpi.com/2071-1050/12/4/1553/htm	6	6	0,462 (cel actual)	1,386
3.	Alexandrina Deaconu, Emilia Gogu, Cătălina Radu , Monica Tudor (2018). Sustainable Economic Development, Economic Equilibrium and Work Productivity on Industries of the Romanian National Economy 2000-2015, <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , Vol. 52, Issue 1, p. 25-42, ISSN: 0424-267X, eISSN: 1842-3264, WOS:000429515000002, http://www.ecocyb.ase.ro/nr2018_1/02%20-%20Deaconu_Alexandrina,Monica_Tudor%20(T).pdf	10	4	0,143 (cel actual)	1,001
4.	Alexandrina Deaconu, Elena Mădălina Dedu, Ramona Ștefania Igreț, Cătălina Radu (2018). The Use of Information and Communications Technology in Vocational Education and Training—Premise of Sustainability. <i>Sustainability</i> , Vol. 10, Issue 5, 1466, https://doi.org/10.3390/su10051466 , eISSN: 2071-1050, WOS:000435587100162, https://www.mdpi.com/2071-1050/10/5/1466	6	4	0,462 (cel actual)	1,9404
	$P_i = M \times [1 - (N - 1) \times 0,1] \times AIS$ M = Multiplicator din Tabelul 1, Anexa 27 N = Numărul de autori TOTAL Punctaj P_i articole ISI = $P_1 + P_2 + P_3 + P_4$				5,5104

A2. Cărți / capitole publicate în edituri internaționale sau articole publicate în volume ISI Proceedings, ce pot substitui o parte dintre 10 articole admise în calculul punctajului P

(selecție de 5 articole pentru încadrarea în maximum 0,5 puncte – lucrările 5-9):

Nr. crt.	Articol, referința bibliografică	Calcul	N	Punctaj Final
5.	<p>Cătălina Radu, George Mateescu (2018) Board Games and Social Interaction – Fashion or real priorities in the digital era?. <i>Proceedings of the 12th International Management Conference “Management Perspectives in the Digital Era”</i>, p. 358-366, ISSN: 2286-1440, WOS:000473413800041, http://conferinta.management.ase.ro/archives/2018/pdf/2_19.pdf</p>	0,1 / N	2	0,050
6.	<p>Cătălina Radu, Emilia Gogu (2017) Issues and Insights Regarding Tertiary Education. A Romanian Perspective. <i>Proceedings of the 11th International Management Conference: The Role of Management in the Economic Paradigm of the XXIst Century</i>, p. 446-456, ISSN: 2286-1440, WOS:000466917100046, http://conferinta.management.ase.ro/archives/2017/pdf/2_22.pdf</p>	0,1 / N	2	0,050
7.	<p>Cătălina Radu (2015) Motivation in the Educational Process and English as a Medium of Instruction. <i>Proceedings of the 9th International Management Conference: Management and Innovation for Competitive Advantage</i>, p. 191-197, ISSN: 2286-1440, WOS:000411224400021, http://conferinta.management.ase.ro/archives/2015/pdf/21.pdf</p>	0,1 / N	1	0,100
8.	<p>Cătălina Radu (2014). Emotional Intelligence – How do we Motivate our students?. <i>Procedia Social and Behavioral Sciences</i>, Vol. 141, p. 271-274, DOI: 10.1016/j.sbspro.2014.05.047, ISSN: 1877-0428, WOS:000345351800045, https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042814034715</p>	0,1 / N	1	0,100
9.	<p>Cătălina Radu (2013), <i>Managementul și competitivitatea organizației – de la general la instituțiile de învățământ superior economic</i>, Editura ASE, ISBN 978-606-505-668-8.</p>	0,2 / N	1	0,200
TOTAL Punctaj P_i (lucrările 1-9)				5,5104 + 0,500 = 6,0104

B. Citări în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul (maximum 10 citări)

Nr. crt.	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1.	Alexandrina Deaconu, Elena Mădălina Dedu, Ramona Ștefania Igreț, Cătălina Radu (2018). The Use of Information and Communications Technology in Vocational Education and Training—Premise of Sustainability. <i>Sustainability</i> , Vol. 10, Issue 5, 1466, https://doi.org/10.3390/su10051466 , eISSN: 2071-1050, WOS:000435587100162, https://www.mdpi.com/2071-1050/10/5/1466	Violeta Sima, Ileana Georgiana Gheorghe, Jonel Subić, Dumitru Nancu (2020). Influences of the Industry 4.0 Revolution on the Human Capital Development and Consumer Behavior: A Systematic Review. <i>Sustainability</i> , 12(10), 4035, https://doi.org/10.3390/su12104035 , eISSN: 2071-1050, WOS:000543421400093, https://www.mdpi.com/2071-1050/12/10/4035	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,462	0,50
2.	Alexandrina Deaconu, Elena Mădălina Dedu, Ramona Ștefania Igreț, Cătălina Radu (2018). The Use of Information and Communications Technology in Vocational Education and Training—Premise of Sustainability. <i>Sustainability</i> , Vol. 10, Issue 5, 1466, https://doi.org/10.3390/su10051466 , eISSN: 2071-1050, WOS:000435587100162, https://www.mdpi.com/2071-1050/10/5/1466	Pao-Nan Chou (2018). Smart Technology for Sustainable Curriculum: Using Drone to Support Young Students' Learning. <i>Sustainability</i> , 10(10), 3819, https://doi.org/10.3390/su10103819 , eISSN: 2071-1050, WOS:000448559400461, https://www.mdpi.com/2071-1050/10/10/3819	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,462	0,50
3.	Alexandrina Deaconu, Elena Mădălina Dedu, Ramona Ștefania Igreț, Cătălina Radu (2018). The Use of Information and Communications Technology in Vocational Education and Training—Premise of Sustainability. <i>Sustainability</i> , Vol. 10, Issue 5, 1466, https://doi.org/10.3390/su10051466 , eISSN: 2071-1050, WOS:000435587100162, https://www.mdpi.com/2071-1050/10/5/1466	Araceli Hidalgo-Peñate, Julia Nieves & Víctor Padrón-Robaina (2020). The influence of employees' knowledge, organisational commitment, and culture on the innovativeness of vocational educational. <i>Knowledge Management Research & Practice</i> , DOI: 10.1080/14778238.2020.1774431, ISSN: 1477-8238, eISSN: 1477-8246, WOS:000544108200001, https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/14778238.2020.1774431?journalCode=tkmr20	Q3	INFORMATION SCIENCE & LIBRARY SCIENCE	0,357	0,50

Nr. crt.	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
4.	<p>Cătălina Radu (2017). Self-awareness and personal development plans of students, <i>Proceedings on Humanities and Social Sciences</i>, 4(8), pp. 176–183, ISSN:2547-8818, https://pdfs.semanticscholar.org/f507/5350c5415e36796e09f5ef568ebb61c6e540.pdf</p>	<p>Samal A. Bakirova, Toigan O. Izim, Lyudmila A. Nikolayeva, Gulnara Yu. Saitova (2021). Choreographic art features: Creative concepts and innovations in teaching. <i>Thinking Skills and Creativity</i>, Vol. 41, ISSN: 1871-1871, eISSN: 1878-0423, WOS:000700586100005, https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1871187121001164?casa_token=qc15FxVPktoAAA:AA:9yUX8RiYb4MKQ9sle18ZBESEsOsB2AQITgt7_pm634y-YZ9oafs6WPPgOKL2QB2LPJ6Rw2ash7I</p>	Q3	EDUCATION & EDUCATIONAL RESEARCH	0,659	0,50
5.	<p>Doina Popescu, Cătălina Radu (2011), Strategies to Increase the Competitiveness of Industrial Products in the Context of the Global Economic Crisis, <i>Proceedings of the 22nd International DAAAM Symposium</i>, 22(1), 2011, pp. 1123-1124, ISSN 1726-9679, http://www.daaam.info/Downloads/Pdfs/proceedings/proceedings_2011/1123_Popescu.pdf</p>	<p>Leonhard Plank, Cornelia Staritz (2015). Global competition, institutional context and regional production networks: up- and downgrading experiences in Romania's apparel industry. <i>Cambridge Journal of Regions, Economy and Society</i>, Vol. 8, Issue 3, p. 421–438, ISSN: 1752-1378, eISSN: 1752-1386, WOS:000364761400004, https://academic.oup.com/cjres/article-abstract/8/3/421/366338</p>	Q1	ECONOMICS	2,623	1,00
6.	<p>Cătălina Radu, Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu (2017), <i>Leadership and Gender Differences - Are Men and Women Leading in the Same Way?</i>, Contemporary Leadership Challenges, Intech Open Science, p. 63-81, DOI: 10.5772/62977, ISBN: 978-953-51-2904-2, Print ISBN: 978-953-51-2903-5, eBook (PDF) ISBN: 978-953-51-4116-7, https://www.intechopen.com/books/contemporary-leadership-challenges/leadership-and-gender-differences-are-men-and-women-leading-in-the-same-way-</p>	<p>Abdulrasheed Zakari, Jurij Toplak (2021). Investigation into the social behavioural effects on a country's ecological footprint: Evidence from Central Europe. <i>Technological Forecasting and Social Change</i>, 170, p. 1-12. https://doi.org/10.1016/j.techfore.2021.120891, ISSN: 0040-1625, eISSN: 1873-5509, WOS:000668512400018, https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0040162521003231</p>	Q1	REGIONAL & URBAN PLANNING	1,373	1,00

Nr. crt.	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
7.	<p>Cătălina Radu (2010). Need and Potential Risks of Strategic Alliances for Competing Successfully, <i>Revista Economica. Seria Management</i>, 13(1), p. 165-169, ISSN 1454-0320, http://www.management.ase.ro/reveconomia/2010-1/15.pdf</p>	<p>Hannan Amoozad Mahdiraji, Khalid Hafeez, Ali Asghar Abbasi Kamardi, Jose Arturo Garza-Reyes. (2021) Evaluating key capabilities for developing global collaborative networks using a multi-layer decision-making approach. <i>Industrial Management and Data Systems</i>, 121 (10), p. 2207-2233, https://doi.org/10.1108/IMDS-01-2021-0058, ISSN: 0263-5577, eISSN: 1758-5783, WOS:000670404100001, https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/IMDS-01-2021-0058/full/html</p>	Q2	ENGINEERING, INDUSTRIAL	0,948	0,75
8.	<p>Georgiana Cioană, Cătălina Radu (2015). Lean Six Sigma Strategy at Work: Ups, Downs and Lessons Learned from Implementation – a Literature Review, <i>Economia. Seria Management</i>, 8, p. 139-149, ISSN 2344-4436 http://www.management.ase.ro/reveconomia/2015-1/12.pdf</p>	<p>Jaime Andrés Castañeda, Annel Zodzi, Paulo Gonçalves, Liliana Rivera (2021). An analysis of CARE Zimbabwe's emergency response process flow in the Masvingo Province through Lean Six Sigma tools. <i>Production Planning & Control</i>, DOI: 10.1080/09537287.2020.1834131, ISSN: 0953-7287, eISSN: 1366-5871, WOS:000611616700001, https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/09537287.2020.1834131</p>	Q2	ENGINEERING, INDUSTRIAL	0,735	0,75
9.	<p>Cătălina Radu-Gherase (2009). The Influence of Leadership on Organization's Level of Competitiveness, <i>Revista de Management Comparat Internațional / Review of International Comparative Management</i>, 2009, 10(5), pp. 959-967, ISSN 1582-3458, http://www.rmci.ase.ro/no10vol5/Vol10_No5_Article12.pdf</p>	<p>Liliana Crăciun, Marian Năstase, Tănase Stamule. Cristian Vizitiu (2015). Leadership in Romanian Small to Medium Enterprises, <i>Sustainability</i>, Vol. 7, Issue 4, p. 4183-4198, DOI: 10.3390/su7044183, ISSN: 2071-1050, WOS:000353715400037, https://www.mdpi.com/2071-1050/7/4/4183/html</p>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,462	0,50

Nr. crt.	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
10.	Cătălina Radu , Doina Popescu (2011). Strategic and Tactical Movements and Organizations' Competitiveness, <i>Proceedings of the 22nd International DAAAM Symposium</i> , 22(1), 2011, p. 1121-1122, ISSN 1726-9679, https://www.daaam.info/Downloads/Pdfs/proceedings/proceedings_2011/1121_Radu.pdf	Simona Catalina Stefan, Ion Popa, Cosmin Octavian Dobrin (2016). Towards a Model of Sustainable Competitiveness of Health Organizations. <i>Sustainability</i> , 8(5), 464; https://doi.org/10.3390/su8050464 , eISSN: 2071-1050, WOS:000377983800058, https://www.mdpi.com/2071-1050/8/5/464	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,462	0,50
	TOTAL Punctaj C					6,50

C. Cursuri universitare

Nr. crt.	Referința bibliografică
1.	Vasile Deac (coord.), Bădițoiu Laura, Mihai Cioc, Oana Elena Croitoru, Alexandrina Deaconu, Adriana Dima, Corina Frăsineanu, Florin Ioniță, Daniel Jiroveanu, Monica Nedelcu, Florea Pîrvu, Doina Popescu, Cătălina Radu , Cezar Simion, Aurelia Stănescu, Mihai Vrîncuț – <i>Management</i> , Editura ASE, ediția a patra, revizuită și îmbunătățită, 576 pagini, contribuție 23 pagini, 2020, ISBN 978-606-34-0325-5
2.	Vasile Deac (coord.), Bădițoiu Laura, Mihai Cioc, Oana Elena Croitoru, Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu, Florin Ioniță, Daniel Jiroveanu, Andi Lungu, Monica Nedelcu, Florea Pîrvu, Doina Popescu, Cătălina Radu , Cezar Simion-Melinte, Aurelia Stănescu, Mihai Vrîncuț – <i>Management</i> , Editura ASE, ediția a treia, 496 pagini, contribuție 17 pagini, 2017, ISBN 978-606-34-0163-3
3.	Vasile Deac (coord.), Bădițoiu Laura, Mihai Cioc, Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu, Florin Ioniță, Daniel Jiroveanu, Andi Lungu, Monica Nedelcu, Florea Pîrvu, Doina Popescu, Cătălina Radu , Cezar Simion-Melinte, Aurelia Stănescu, Mihai Vrîncuț – <i>Management</i> , ediția în limba engleză, Editura ASE, 461 pagini, contribuție 14 pagini, 2016, ISBN 978-606-34-0024-7
4.	Vasile Deac (coord.), Bădițoiu Laura, Mihai Cioc, Alexandrina Deaconu, Corina Frăsineanu, Florin Ioniță, Daniel Jiroveanu, Andi Lungu, Monica Nedelcu, Florea Pîrvu, Doina Popescu, Cătălina Radu , Cezar Simion-Melinte, Aurelia Stănescu, Mihai Vrîncuț – <i>Management</i> , Editura ASE, ediția a doua, 456 pagini, contribuție 13 pagini, 2014, ISBN 978-606-505-761-6
5.	Florica Badea, Constantin Băgu, Cătălina Radu , Andi Lungu, <i>Managementul Producției – Studii de caz și proiect economic</i> , Editura ASE, 224 pagini, contribuție 56 pagini, 2006, ISBN 973-594-828-1

D. Proiecte/granturi de cercetare (în calitate de director de proiect)

Nr. crt.	Proiect
1.	Influența sistemului de management asupra competitivității organizației. Studiu de caz: Instituțiile de învățământ superior economic, abordare comparativă în cadrul Uniunii Europene ; director de proiect ; ID Proiect (ASE) : 1946 – conform adeverinței DMCI nr. 178/06.02.2018, materialul 20.3 al dosarului de concurs – Adeverință Proiecte de cercetare

E. Recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale

Nr. crt.	Revista / Conferința pentru care au fost evaluate articole
1.	Recenzor pentru revista Sustainability (conform Review Confirmation Certificate semnat de Dr. Shu-Kun Lin, Publisher and President Basel, 23 December 2021 – Anexa 20.2.)
2.	Recenzor pentru revista Computers (conform Review Confirmation Certificate semnat de Dr. Shu-Kun Lin, Publisher and President Basel, 23 December 2021 – Anexa 20.2.)
3.	Recenzor pentru revista Education Sciences (conform Review Confirmation Certificate semnat de Dr. Shu-Kun Lin, Publisher and President Basel, 23 December 2021 – Anexa 20.2.)
4.	Recenzor pentru revista Management and Economics Review http://www.mer.ase.ro/index.php/editorial-information
5.	Recenzor pentru conferința internațională IBIMA (7 ediții, conform certificatelor de excelență și/sau apreciere prezentate în Anexa 20.2 a dosarului de concurs)
6.	Recenzor pentru conferința internațională EINCO 2020: http://anale.steconomiceuoradea.ro/en/einco-2020-editorial-review-board/ 2019: http://anale.steconomiceuoradea.ro/en/einco-2019-editorial-review-board/ 2018: http://anale.steconomiceuoradea.ro/en/einco-2018-editorial-review-board/ 2017: http://anale.steconomiceuoradea.ro/en/einco-2017-editorial-review-board/
7.	Recenzor pentru conferința internațională IMC (International Management Conference) 2020: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2020/PDF/Committees_IMC2020.pdf 2019: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2019/Committees_IMC2019.pdf 2018: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2018/Committees_IMC2018.pdf 2017: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2017/pdf/Committees_IMC2017.pdf 2016: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2016/PDF/Committees%20IMC2016.pdf 2015: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2015/pdf/Committees_IMC2015.pdf 2014: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2014/pdf/Committees.pdf 2013: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2013/pdf/Committees.pdf

Data

17.01.2022

Candidat,

Conf. univ. dr. Cătălina RADU